A06 本市·热线 2017.7.12 星期三 编辑 徐明卉 校对 李京晶 E-mail：xmh@pdsxww.com

有啥只管诉说
晚报帮你奔波

24小时百姓热线

4940000

平顶山市宏勋建材有限公司、张晅晅、王
燕红、王建兵、盛红勋：

本院受理原告平顶山银行股份有限
公司诉你们与平顶山市恒鑫源投资担保
有限公司金融借款合同纠纷（2017）豫0411
民初1356号一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票。自公告发出之日起经过六十日
即视为送达，提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后的十五日内。并定于举证
期满后第二日上午8时30分（遇法定节假
日顺延）在本院第四审判庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

特此公告

河南省平顶山市湛河区人民法院

公 告
河南省平顶山市湛河区人民法院

公 告
王利萍：

本院受理原告中国建设银行股份

有限公司平顶山分行诉你与被告河南

博诚地产有限公司金融借款合同纠纷

一案，现依法向你公告送达（2017）豫

0411 民初 379 号民事判决书。自公告

之日起经过 60 日即视为送达。如不服

本判决，可在公告送达期满之日起 15

日内向本院递交上诉状，并按对方当

事人的人数提出副本，上诉于河南省

平顶山市中级人民法院。

特此公告
报名电话：2912338 4912345（24小时热线）
报名地址：中兴路北段原劳动局一楼大厅

（家庭服务专业市场）

市家庭服务业协会国家职业技能
鉴定所《家政服务员职业资格证》（月嫂
专业）考前辅导班定于7月 17日开课。
理论知识加实际操作，让您有不一样的
收获，持《国家职业资格证书》，更专业、
更权威，轻松圆您月嫂梦。毕业推荐工
作，您还在犹豫什么？赶紧报名吧！

有服务需求的家庭，您可以通过以
下电话预约哦，也可以到大厅现场咨询
和用人登记。

招聘发行员
因报纸发行需要，平顶山

日报社发行部现面向社会招
聘发行员。条件如下：

1.身心健康、品行端正、吃苦
耐劳、热爱发行事业。
2.年龄在20岁至45岁之间，
男女不限。

报名地址：平顶山日报社发行部
电话：0375-4965269 4962421

□记者 高红侠

本报讯 市区翡翠路（市河滨
公园西门外）路灯不亮约有一年
时间了，附近居民夜间出行十分
不便。昨天，市民韩先生向本报
热线反映了此事。

韩先生说，他家住翡翠路旁
边的家属院。大概一年前，这条
路上的路灯突然不亮了，一直也
没人管。近段时间天气炎热，晚
上去河滨公园的市民增多，路过
此处，没有路灯，多有不便。

昨天上午，就此事记者采访
了湛河区住建局市政办负责人彭
先生。他说，翡翠路的路灯线路
是从光明路接过来的，由于翡翠
路北侧人行道两年前建简易房，
将路灯杆围在里面，存在一定安
全隐患，去年五六月份，市路灯管
理所将该路段的电源断开了。他
们曾为此事找过对方协商，但无
果。目前，他已向领导汇报，下一
步，他们将与辖区街道办事处及
湛河区市场管理处协商，尽快恢
复该路段的路灯照明。

翡翠路路灯不亮
市民出行不方便

来电照登
市民李女士昨日来电：平煤

神马集团五矿俱乐部西福苑小区有
线电视没有信号，影响居民收看。

微友“淼淼”昨日留言：新城
区长安大道与清风路交叉口的红绿
灯不亮，影响通行。

热线回复
市区东环路与矿工路交叉口

以东，每天早晚商贩占道经营严
重，影响附近居民出行。

市数字化城管监督指挥中心
601号：我们通知相关部门尽快处理。

□记者 李科学

本报讯 几年前，89路公交车
的终点站在东奥水城小区（高新
区遵化店镇戴庄村），后因市区
黄河路东段道路施工，89路不再
到原终点站。这让住在东奥水城
小区一带的居民很着急：到底什
么时候能恢复原线路？

杨先生是东奥水城小区居

民，昨天他告诉记者，2014 年 7
月，因黄河路东段道路施工，89
路的终点站由东奥水城小区调
整至锦绣花园小区。当时，市公
交总公司表示，黄河路东段完成
道路施工，恢复正常通行后，89
路的终点站将恢复至东奥水城
小区，但直到现在也没有恢复，
附近居民出行十分不便。

昨天上午，记者致电市公交

客服热线，25号接线员表示，将
向公司相关部门反映这一情况。

随后，记者与89路公交车所
属的市公交总公司三分公司一位
马姓负责人取得联系。马先生
说，这条线路的恢复正在协调
中。他们已于7月9日专门派人
去看了现场，东奥水城小区处的
路于月初基本完工，目前小区西
侧约300米处的路基还正在修。

以前没修路时，公交车可以在路
边掉头，但现在东奥水城小区门
口还有一堆土没有清理，公交车
无法掉头。他们目前正在积极与
各相关部门协调，寻找合适的掉
头点，争取早日恢复原线路，方
便市民出行。他建议，89路公交
车恢复原线路之前，市民可以暂
时去小区东边约 200 多米处乘
坐24路公交车出行。

89路公交车何时恢复原线路？公交部门：正在协调

□记者 杨岸萌 实习生 王艺霖

本报讯 昨天，市民李女士
致电本报反映，市区开源路湛河
桥两边的非机动车道上每天都有
很多水果摊贩占道经营，骑车经
过十分不便。

李女士说，她家住在开源路
南段，每天上下班都要经过开源

路湛河桥。桥上的非机动车道与
机动车道被道路护栏隔开，但非
机动车道经常被水果摊贩占去。
有的摊贩开着三轮车，有的推着
架子车。因为天气热，很多车上
还装有大遮阳伞，这样一来，非机
动车道被占去一大半。

“有些人骑车到这里，还要停
下来买水果。如果骑车人不下

车，与水果摊并排停着挑拣水果，
非机动车道就被完全堵死了。”李
女士说，几乎每次骑车走到这里，
都要不停按喇叭，可有的摊贩和
买水果的市民仿佛没听到一般，
根本置之不理。

昨天上午，记者在开源路湛
河桥看到，桥两侧的非机动车道
上有六七个水果摊贩，分别叫卖

着甜瓜、桃子、葡萄、苹果等水
果，喇叭声响成一片。为了避开
非机动车道上的水果摊，很多市
民干脆骑车行驶在快车道上，十
分危险。

随后，记者将此事反映至市
12319数字化城管监督指挥中心，
工作人员登记后表示会尽快通知
相关责任单位前往查看处理。

小摊占道经营 行人无路可走
地点：开源路湛河桥两侧非机动车道

□记者 燕亚男

本报讯“说好的积分可以兑
换商品，可兑换时店家却一再推
托商品缺货。”7月9日，市民朱先
生向本报反映。经记者协调，朱
先生已成功兑换商品。

朱先生在市区湛南路东段山
豆豆虫草蛋专卖店购买过商品后

关注了该店的微信公众号，并参
加了积分签到换商品活动。前段
时间，朱先生积了 1000多分，根
据积分规则，可以兑换三斤（一斤
等于 500克）虫草蛋。6月23日，
朱先生来到该店想要兑换虫草
蛋，却被告知缺货，让他等两天。
一个星期过去后，朱先生还没有
等到虫草蛋到货的消息，多次拨

打该店的电话，客服都说没货。
朱先生说：“每次打电话都说没
货，我觉得他们是在推托。”

根据朱先生提供的电话，记
者拨通了这家虫草蛋专卖店的电
话，工作人员表示，店里的鸡蛋货
源比较紧俏，凭积分兑换鸡蛋时，
顾客需要打电话预约，等鸡蛋送
来了他们再联系顾客兑换。每位

到店顾客他们都曾这样告知，且
他们店里还没出现过像朱先生这
样一直没兑换的情况。工作人员
还表示，会尽快给朱先生兑换。

7月 10日下午，朱先生高兴
地给记者打来电话说：“我刚去
店里兑换了虫草蛋，谢谢你们，
要不然我不知道还得等到啥时
候呢。”

积分兑换商品也应一样及时

昨天上午，在市区建设路与
光明路交叉口处，一辆在非机动
车道上行驶的轿车被交警拦下处
罚。交警提醒市民，机动车违规
在非机动车道行驶，不仅影响交
通，而且带来安全隐患，交警将按
照交通法对违规机动车驾驶人进
行处罚。 本报记者 彭程 摄

走非机动车道
罚你没商量